21.8 ὁ δὲ πλεῖστος ὄχλος ἔστρωσαν ἐπάυτῶν τὰ ἴματα ἐν τῇ ὁδῷ, ἀλλοι δὲ ἐκοπτον κλάδους ἀπὸ τῶν δένδρων καὶ ἐστρώνυν ἐν τῇ ὁδῷ.

21.9 οἱ δὲ ὄχλοι οἱ προάγοντες αὐτὸν καὶ οἱ ἀκολουθοῦντες ἔκραζον λέγοντες, Ὡσαννά τῷ υἱῷ Δανιὴλ: Εὐλογημένος ὁ ἐρχόμενος ἐν ὄνόματι κυρίου: Ωσαννά ἐν τοῖς ψύστοις.

21.10 καὶ εἰσελθόντος αὐτοῦ εἰς Ἱεροσόλυμα ἐσείσθη πᾶσα ἡ πόλις λέγουσα, Τίς ἐστιν οὗτος;

21.11 οἱ δὲ ὄχλοι ἔλεγον, Οὗτός ἐστιν ὁ προφήτης Ἰησοῦς ὁ ἀπὸ Ναζαρέθ τῆς Γαλιλαίας.

#### TESTO LATINO

21:1 Et cum adpropinquassent Hierosolymis et venissent Bethfage ad montem Oliveti tunc Iesus misit duos discipulos

21:2 dicens eis ite in castellum quod contra vos est et statim invenietis asinam alligatam et pullum cum ea solvite et adducite mihi

21:3 et si quis vobis aliquid dixerit dicite quia Dominus his opus habet et confessim dimittet eos

21:4 hoc autem factum est ut impleretur quod dictum est per prophetam dicentem

21:5 dicite filiae Sion ecce rex tuus venit tibi mansuetus et sedens super asinam et pullum filium subiugalis

21:6 eentes autem discipuli fecerunt sicut praecepit illis Iesus

21:7 et adduxerunt asinam et pullum et inposuerunt super eis vestimenta sua et eum desuper sedere fecerunt

21:8 plurima autem turba straverunt vestimenta sua in via alii autem caeedabant ramos de arboribus et sternebant in via

21:9 turbae autem quae praecedebant et quae sequebantur clamabant dicentes osanna Filio David benedictus qui venturus est in nomine Domini osanna in altissimis

21:10 et cum intrasset Hierosolymam commota est universa civitas dicens quis est hic

21:11 populi autem dicebant hic est Iesus propheta a Nazareth Galilaeae.

## MESSA

### TESTO LATINO

50:4 Dominus dedit mihi linguam eruditam ut sciām sustentare eum qui lassus est verbo erigit mane mane erigit mihi aurem ut audiam quasi magistrum  
 50:5 Dominus Deus aperuit mihi aurem ego autem non contradico retrorsum non abii  
 50:6 corpus meum dedi percutientibus et genas meas vellentibus faciem meam non averti ab increpantibus et consputentibus  
 50:7 Dominus Deus auxiliator meus ideo non sum confusus ideo posui faciem meam ut petram durissimam et scio quoniam non confundar.

### TESTO EBRAICO

**4 אָדָנִי יְהוָה נָתַן לִי לְשׁוֹן לִמְוֹדִים**  
**לְדַעַת לְעוֹת אֲתִיעָפֶךְ בְּבָרֵךְ יְהִירָה**  
**בְּבָקָר בְּבָקָר יְהִיר לִי אָזְן לְשָׁמֶן**  
**כְּלָמָודִים:**  
**5 אָדָנִי יְהוָה פְּתַח־חֶלְבִּי אָזְן וְאַנְכִּי לֹא**  
**מְרִיחִיתִי אַחֲרֶר לֹא נְסֻוגָּתִי:**  
**6 גּוֹי נְתַפֵּי לְמִלְבָּם וְלֹחֵי לְמַרְטָבִים**  
**פָּנִי לֹא דְּسַתְּרָתִי מְכֻלָּמוֹת וּרְקָ:**  
**7 וְאָדָנִי יְהוָה יְעֹזֶר־לִי עַל־גַּן לֹא**  
**נְכַלְמָתִי עַל־כֵּן שְׂמַתִּי פָּנִי כְּחַלְמִישׁ**  
**וְאַדְעַ בִּילָּא אַבּוֹשָׁ:**